
UCHWAŁA Nr VI/47/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 11 kwietnia 2007r. 

w sprawie zabezpieczenia limitu wydatków nieinwestycyjnych na realizację projektu pn. „Budowa 
ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej na terenie miasta i gminy Chocianów” w latach 
2008-2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w związku z przystąpieniem do opracowania projektu o 
dofinansowanie ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach Programu Operacyjnego - Priorytet 5 „Opieka 
zdrowotna i opieka nad dzieckiem”, Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje : 
§ 1. 
Ustala się limit wydatków na lata 2008-2011 do wysokości kwoty 448.041,00 zł na realizację części 
nieinwestycyjnej projektu pn. „Budowa ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej na terenie 
miasta i gminy Chocianów” jako zabezpieczenie współfinansowania projektu przez Gminę 
Chocianów wraz z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów do wprowadzenia do budżetu na 2008, 
2009, 2010 i 2011 rok ustalonych w załączniku do uchwały kwot w przypadku wprowadzenia 
projektu do realizacji. 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów do zaciągania zobowiązań w latach 
2008-2011 na realizację zadań związanych z wykonaniem części nieinwestycyjnej projektu pn 
„Budowa ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej na terenie miasta i gminy Chocianów” 

§ 4. 

Gmina Chocianów pokryje całość powstałych podczas realizacji projektu kosztów, łącznie z tymi, 
które zgodnie z zasadami kwalifikowalności kosztów nie mogą zostać uznane za kwalifikowalne. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


